
Исх.№ 01/1-к от 13.01.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.6-2/2021 по признакам нарушения ООО «Рэйлюкс» (420034, РТ,
г. Казань, ул. Серова, д. 17, пом. 1100, оф. 8, ИНН 1658219509, КПП 165801001) части 2 статьи
14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в получении без согласия ООО «Ледел» сведений о светодиодных
светильниках серии L-trade II, составлявших коммерческую тайну ООО «Ледел» и
использовании их путем производства и введения в гражданский оборот светодиодных
светильников серии T-lux, внешний вид которых является имитацией и производным от
дизайна светильников ООО «Ледел» L-trade II.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-2/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-2/2021 назначить  <….>  <….>.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  <….> <….>.

<….>


